
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 

Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

Zápis ze schůze Rady rodičů Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 

Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s.  

ze dne 27. 11. 2023 

Přítomni: Anna Branžovská, Kateřina Růzhová, Jaroslava Jakubíková, Kateřina Špinarová, 
Jana Rodr Šálková, Lucie Janatková, David Havlíček, Iva Doležalová, Jiří Štastný, 
Vít Verner, Petra Hánlová, Anna Izabela Popelková 

 
Omluveni:  Daniela Tošnerová (plná moc Lucii Janatkové), Barbora Jirešová (plná moc Lucii 

Janatkové), Klára Dvořáková (plná moc Lucii Janatkové) 
 
Nepřítomni:  Petra Šefčíková, Dana Janušková, Petra Hrušková, Jana Widtmannová 
 
Zahájení schůze: 18.00 hod. 
Ukončení schůze:  18.20 hod. 
  

Mgr. Lucie Janatková zahájila schůzi a konstatovala, že Rada rodičů je usnášeníschopná. 
Program: 1) Kontrola usnesení schůze RR ze dne 29. 5. 2023  

2) nové projekty a jejich projednání  
3) diskuse 

 
1) Kontrola usnesení schůze Rady rodičů ze dne 29. 5. 2023 

• Přítomní informováni o Zprávě o plnění usnesení schůze Rady rodičů z 29.5.2023, 

zpráva je přílohou č. 1 tohoto zápisu.  

o [schváleno 100% všech přítomných] 

2) Nové projekty  

• Byly předloženy informace o využití finančních prostředků dle zaslaných žádostí 

z řad učitelů 

• Schválený rozpočet Shromážděním spolku je 128.000 Kč 

• Přítomní byli seznámeni s navrženými investicemi: 

 žádost Kč 

Pořízení interaktivního dotykového panelu 69000 

Přednášky a besedy ABATOP - primární prevence 7830 

5.A (nárok na průměr) 3520 

5.B (nárok na průměr) 3900 

9.A (nárok na průměr) 2840 

9.B (nárok na průměr) 2880 

    

celkem 89970 



Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 

Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

o Všechny výše uvedené žádosti byly odsouhlaseny [schváleno 100% všech 

přítomných] 

• Zbývající prostředky (cca 38.000Kč) zůstanou na účtu SRPŠ a mohou být dále 

předmětem schválení (vč. per-rollam) dodatečných návrhů 

3) Diskuse  

žádné návrhy  

 

4) Příští schůze Spolku i Rady rodičů se bude konat na jaře 2024. 

Stav účtu (27. 11. 2023): 131 130 ,- Kč  
Pokladna (27. 11. 2023): 2 253 ,- Kč 

V Mělníce 10.12. 2023  

   

Zapsal: David Havlíček                                                      

             místopředseda SRPŠ                                                                 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 


